

کارت اوقات فراغت

همه افراد بین ۶ تا ۱۸ سال کارت اوقات فراغت به ارزش ۱۰۰۰ کرون دریافت میکنند! این کارت اوقات فراغت یک هدیه است که میتوانید برای فعالیتهای اوقات فراغت منظم و سازماندهی شده استفاده کنید.

شهرداری لیلهامر (Lillehammer) مجاز است بصورت آزمایشی این کارت را مورد استفاده قرار بدهد. برنامه دولت این است که این مسئله در آینده به یک پیشنهاد سراسری و دائمی تبدیل شود. لیلهامر از جمله شهرداریهایی است که نحوه سازماندهی چنین طرح و چالشهایی که باید در این راه حل شوند را آزمایش خواهد کرد. ما نمیدانیم پس از این دوره آزمایشی ما چه اتفاقی می افتد، اما از فرصتهایی که کودکان در لیلهامر در طول این دوره آزمایشی به دست می آورند خوشحالیم.

کارت اوقات فراغت برای همه افراد در این گروه سنی مناسب است. در ماه اوت ۲۰۲۱، هرکسی که بین سالهای ۲۰۰۳ تا ۲۰۱۵ متولد شده باشد میتواند مبلغ ۱۰۰۰ کرون برای پرداخت هزینه فعالیتهای تفریحی منظم و سازمان یافته دریافت کند. در بهار، همه افراد در سنین یاد شده دوباره یک کارت هدیه جدید به ارزش ۱۰۰۰ کرون دیگر دریافت خواهند کرد. اگر هزینه فعالیت بیشتر است، از کارت فراغت برای تامین بخشی از هزینه استفاده کنید و بقیه را خودتان پرداخت نمایید. این پول نمیتواند برای انواع دیگر هزینهها مورد استفاده قرار گیرد، نمیتواند مستقیماً به خانواده پرداخت شود، از پاییز برای بهار ذخیره نمیشود و نمیتواند برای خواهر و برادرهای دیگر مورد استفاده قرار بگیرد. همه کودکان در سنین فوق الذکر کارت اوقات فراغت خود را دریافت میکنند.

به آدرس وبسایت: lillehammer.aktiv-fritid.no بروید تا ببینید برای چه کاری میتوانید از کارت اوقات فراغت خود استفاده کنید! در اینجا میتوانید ببینید چقدر پول در کارت اوقات فراغت کودک وجود دارد و وقتی فاکتور یک فعالیت تفریحی ثابت و سازماندهی شده را دریافت کردید، اگر آن سازمان مشارکت در پروژه را انتخاب کرده باشد، میتوانید آن را با کارت فراغت پرداخت کنید. فعالیت موردنظر شما در فهرست قرار ندارد؟ از آنها تقاضا کنید با آدرس: fritidskortet@lillehammer.kommune.no تماس بگیرید تا در پروژه کارت اوقات فراغت شرکت کنند.

هنگام ثبت نام، باید نروژی (Bokmål) را به عنوان زبان انتخاب کنید - اما پس از ثبت نام و ورود به سیستم، میتوانید آن را به (Nynorsk)، انگلیسی، سومالی یا عربی تغییر دهید. شاید در نهایت این پلتفرم به زبانهای بیشتری هم ترجمه شود. در تنظیمات (innstillingene)، همچنین میتوانید "متن کامل" یا "متن آسان برای خواندن" را انتخاب کرده و نمادهایی را که محتوای هر فعالیت را نشان میدهند، مشاهده کنید. اطلاعاتی که سازمانهای مختلف در نمای کلی وارد میکنند هنوز به زبان نروژی است.

جهت اطلاعات بیشتر در مورد پروژه: www.lillehammer.kommune.no/fritidskortet



LILLEHAMMER
KOMMUNE